Генеральному директору

ООО «ТК Территория»
Рузавиной Ю.В.
От ____________________________

                                                                          (полное название агентства)

                                                       Реквизиты организации:__________

                                                       ______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ
Просим Вас произвести возврат денежных средств по заявке № в размере _____________(сумма прописью) в связи с аннуляцией заявки по причине ______________________________________________________________________________________________________ .
Денежные средства вернуть на следующие реквизиты:  ______________________________________________________________________________________________________
Дата:  __.__.20__ г.                                        _____________________________

                                                                                            (Ф.И.О/должность)

                                                                                          ______________

                                                                                              (М.п., подпись)